

I WORKSHOP DE PROJETOS E TCCs I ENCONTRO DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

A importância do Ensino, Pesquisa e Extensão para a Educação Superior

15 a 17 de dezembro de 2015 | Bacabal - MA

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA COMISSÕES DE APOIO AO EVENTO

RESULTADO PARCIAL

Apoio à execução da programação	
1	Ana Caroline da Silva
2	Erika Dayana Silva de Sousa
3	Jessyane Rodrigues do Nascimento
4	Maxwell Sousa Rodrigues
5	Cleudilene Gomes da Silva
6	Mauritânia Santos Couto
7	Fabricia Mendes de Souza
8	Gecyene Rodrigues do Nascimento

Coordenador: Emerson George Melo Mendes

	Apoio às apresentações científicas
1	Fernando Felipe Oliveira Lima
2	Eduardo Ramos da Silva
3	Dandara Nyégilla Silva Gomes
4	
5	
6	

Coordenador: Carlos Alberto Lira Júnior

	Cerimonial
1	Valdene de Sousa Feitosa
2	Marcos Aurelio Santos Andrade da Cunha

Coordenador: Emerson George Melo Mendes









I WORKSHOP DE PROJETOS E TCCs I ENCONTRO DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

A importância do Ensino, Pesquisa e Extensão para a Educação Superior

15 a 17 de dezembro de 2015 | Bacabal - MA

	Divulgação
1	Rodrigo dos Santos Linhares
2	Wilker José Evangelista Alves Sousa
3	Ana Luisa de Araújo Santos
4	

Coordenador: Emerson George Melo Mendes

	Hospitalidade
1	Maria Helena Sousa da Silva
2	Joseane Dutra de Souza
3	Marcus Daniel Santos Salazar Nogueira
4	Marcos Antonio Costa Vitalino
5	
6	

Coordenador: Isa Prazeres Pestana

	Infraestrutura e Equipamentos
1	Hugo Ramon Rodrigues de Mesquita
2	João Relly Reis dos Santos
3	
4	
5	
6	

Coordenador: Isa Prazeres Pestana









I WORKSHOP DE PROJETOS E TCCs I ENCONTRO DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

A importância do Ensino, Pesquisa e Extensão para a Educação Superior

15 a 17 de dezembro de 2015 | Bacabal – MA

	Secretaria
1	Cesário Jorge Fahd Júnior
2	Antonio Gilson Mendes de Souza
3	Raiane Silva da Costa
4	Érika Maria Leite de Sousa
5	Franklin Bruno da Silva Barros
6	Michele Santos da Silva
7	Nuala Mariela Vale Melo
8	Willian Oliveira Bento

Coordenador: Maron Stanley Silva Oliveira Gomes

- Os alunos interessados em ocupar as vagas ociosas devem entrar em contato informando interesse pelo e-mail: workid.ifma@gmail.com, até o dia 11 de junho, informando a comissão de interesse.
- Os recursos, solicitação de detalhes quanto a classificação, deverão ser direcionados ao e-mail: workid.ifma@gmail.com, até o dia 11 de junho.
- No dia 12 de junho será divulgado o resultado final.

Bacabal, MA, 30 de maio de 2015

Maron Stanley Silva Oliveira Gomes

Coordenador Geral

Carlos Alberto Lira Júnior

Coordenador Científico

Emerson George Melo Mendes

Coordenador de Materiais e Programação

Isa Prazeres Pestana

Coordenadora de Administração





